[bookmark: _GoBack]潼乡振发〔2023〕49号

重庆市潼南区乡村振兴局
关于2023年6月防止返贫监测
新识别易返贫致贫户及风险消除名单的公告

根据《中共重庆市委农村工作暨实施乡村振兴战略领导小组关于印发<重庆市健全防止返贫动态监测和帮扶机制工作方案>的通知》（渝委农组〔2021〕6号）、《中共重庆市委农村工作暨实施乡村振兴战略领导小组办公室关于印发<重庆市易返贫致贫户动态管理办法>的通知》（渝委农办〔2021〕36号）、《中共重庆市潼南区委农村工作暨实施乡村振兴战略领导小组办公
室关于印发<重庆市潼南区易返贫致贫户动态管理办法>的通知》（潼委农组办〔2022〕3号）等文件精神，我区严格按照防止返贫动态监测的标准和程序开展了相关工作，现将2023年6月防止返贫监测新识别易返贫致贫户及风险消除名单（其中新识别6户15人、风险消除6户12人）予以公告。

附件：潼南区2023年6月防止返贫监测新识别易返贫致贫户及风险消除名单

重庆市潼南区乡村振兴局
                                2023年6月15日

	附件：
潼南区2023年6月防止返贫监测新识别易返贫
致贫户及风险消除名单

	序号
	镇街
	村（居）
	姓名
	与户主关系
	备注

	1
	新胜镇
	钟峰村
	代伟
	户主

	2

	代自岑
	之子

	3

	桅杆村
	陈平
	户主

	4
	寿桥镇
	三教村
	吴孔庆
	户主

	5

	余燕
	配偶

	6

	吴鸿刚
	之子

	7
	梓潼街道
办事处
	青岩村
	张快
	户主

	8

	张倩
	女

	9

	张悦
	二女

	10

	徐廷珍
	母亲

	11
	塘坝镇
	金龟村
	邹家贤
	户主

	12

	吴桂珍
	配偶

	13
	宝龙镇
	龙湾村
	刘茂清
	户主

	14

	王全华
	配偶

	15

	刘中全
	之子

	16
	玉溪镇
	书房社区
	吉薪钱
	户主
	风险消除

	17
	塘坝镇
	觉山村
	郑德海
	户主
	风险消除

	18
	塘坝镇
	石花村
	刘世伦
	户主
	风险消除

	19
	宝龙镇
	龙湾村
	邓亚君
	户主
	风险消除

	20
	上和镇
	倒塘社区
	向新菊
	户主
	风险消除

	21
	米心镇
	苦竹村
	匡宗党
	户主
	风险消除

重庆市潼南区乡村振兴局                     2023年6月15日印
- 3 -